ΕΥΡΩ  με ισχύ τουλάχιστον   έξι  (6) μηνών και τριάντα (30) ημερών,  μετά την ημέρα διεξαγωγής

του.  Κάθε υποβαλλόμενη προσφορά δεσμεύει τον συμμετέχοντα στον διαγωνισμό, για διάστημα

έξι  ( 6 ) μηνών, από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών.

6)  Προθεσμία  περαίωσης  του  έργου  ορίζεται  σε διακόσιες  εβδομήντα  δύο  (272)

ημερολογιακές ημέρες από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης. 

7) Το έργο χρηματοδοτείται από το ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

2014-2020 Κωδικός ΣΑ 082/1/ΣΑΕ: 2017ΣΕ08210000/ με Κωδικό ΟΠΣΑΑ:0011234845  και

υπόκειται στις κρατήσεις που προβλέπονται για τα έργα αυτά.